
 

 
1 

 

 

 

Vlastnosti  Infrasauny 

 

 

 

Carbonová topidla 

Infrasauny s carbonovým topidlem vyzařují infračervený paprsek v širším 

spektru než infrasauny s keramickým topidlem, proto lépe prohřívají 

organismus a jsou účinnější! Vlnová délka infračerveného paprsku je 5,6 – 

15 μm a je tělem nejlépe absorbována. Infračervený paprsek může proniknout 40 mm hluboko do 

lidské kůže, tím dochází k resonanci buněčných tkání. 

 

Dřevěná mřížka carbonového topení - je mnohem efektivnější ponechat ruku či jinou část těla 

přímo na topení, mřížka je příjemná na dotek, tedy i více bezpečná a pohodlná. 

 

 

 

  

 

IONIZÁTOR - negativní kyslík 

Imituje čerství lesní vzduch, osvěžuje lidské tělo, redukuje stres. 

 

 

 

http://www.v-garden.cz/slovnik/infrasauny-carbonova-topidla


 

 
2 

 

 

Kvalita a certifikáty 

Výrobce je nadnárodní společnost HEALTHLAND 

Equipment Co., Ltd, se 16–ti letou tradicí, která je držitelem 

všech certifikátů kvality a bezpečnosti, navíc vlastní několik inovačních patentů. 

 

 

 

 

 

 

LED osvětlení 

Unikátní design venkovního LED osvětlení s moderní rampou. 

 

 

 

 

Princip infrasauny 

Infrasauna je integrované, multifunkční a luxusní zařízení 

pro léčbu i relaxaci, která společně se saunou zahrnuje v sobě též výhody sluneční lázně. 

Infračervený paprsek je jejím hlavním zdrojem energie. Vlnová délka infračerveného paprsku je 

5,6 – 15 μm a je tělem nejlépe absorbována. Infračervený paprsek může proniknout 40 mm 

hluboko do lidské kůže, tím dochází k resonanci buněčných tkání v těle, zrychlení krevního oběhu 

a odstranění nečistot z těla. Proto má sauna velmi dobrý vliv na zdraví. Infrasauny s 

carbonovým topidlem vyzařují infračervený paprsek v širším spektru než infrasauny s 

keramickým topidlem. Infrasauny jsou vhodné pro osoby, které se léčí s krevním tlakem, 

nebo těžce snášejí vysokou teplotu v klasické sauně. 

 

 

http://www.v-garden.cz/slovnik/infrasauny-princip-infrasauny

